
ZARZĄDZENIE NR 27 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 8 marca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 45 Rektora UP w Lublinie z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zasad prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu dyplomowego dla 

cykli studiów pierwszego stopnia, które rozpoczęły się w Uniwersytecie Przyrodniczym                

w Lublinie od roku akademickiego 2019/2020  

 Na podstawie § 46 ust. 2 Statutu UP w Lublinie, zarządza się co następuje:  

§1 

W Zarządzeniu nr 45 Rektora UP w Lublinie z dnia 19 kwietnia 2021 r. w sprawie zasad 

prowadzenia seminarium dyplomowego i przebiegu egzaminu dyplomowego dla cykli studiów 

pierwszego stopnia, które rozpoczęły się w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie od roku 

akademickiego 2019/2020 dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu zgodnym z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HBA. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


